
 

 

 

 

OBRAS, 
atribuições legais e regimentais;
 
 

2023 que suspendeu
para fins de apuração de irregularidades na realização de provas.

realiza o Concurso

serem realizadas. 

preza pela lisura e transparência de seus atos

 

 
 
                
01/2023, 
indeterminado até apuração dos fatos pela Prefeitura Municipal de Santa C
– SP.
         

 

Av. Cel. Clementino Gonçalves, 1290 

PORTARIA nº 

 

OBRAS, JOÃO 
atribuições legais e regimentais;
   

2023 que suspendeu
para fins de apuração de irregularidades na realização de provas.

realiza o Concurso

serem realizadas. 

a pela lisura e transparência de seus atos

                  
01/2023, conseqüentemente
indeterminado até apuração dos fatos pela Prefeitura Municipal de Santa C

SP. 
          

CNPJ 60.344.157/0001
Av. Cel. Clementino Gonçalves, 1290 

(14) 3332

PORTARIA nº 

 

           
O Presidente da autarquia municipal

JOÃO CARLOS GONÇALVES ZARANTONELLI
atribuições legais e regimentais;

  

CONSIDERANDO
2023 que suspendeu os efeitos 
para fins de apuração de irregularidades na realização de provas.

 
 
CONSIDERANDO

realiza o Concurso Público da Autarquia.
 
 
CONSIDERANDO

serem realizadas.  
 
 
CONSIDERANDO

a pela lisura e transparência de seus atos
 

R E S O L V E:

 Art. 1º 
conseqüentemente

indeterminado até apuração dos fatos pela Prefeitura Municipal de Santa C

 
Art. 2

Santa Cruz do Rio Pardo, 

JOÃO CARLOS GONÇALVES ZARANTONELLI

CNPJ 60.344.157/0001
Av. Cel. Clementino Gonçalves, 1290 

(14) 3332-1299 – 

PORTARIA nº 66, DE 

 

           
O Presidente da autarquia municipal

CARLOS GONÇALVES ZARANTONELLI
atribuições legais e regimentais;                                

CONSIDERANDO
os efeitos da homologação 

para fins de apuração de irregularidades na realização de provas.

CONSIDERANDO
Público da Autarquia.

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO
a pela lisura e transparência de seus atos

R E S O L V E: 

Art. 1º - Fica 
conseqüentemente CANCELADA todas as provas futuras

indeterminado até apuração dos fatos pela Prefeitura Municipal de Santa C

2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Registre

Santa Cruz do Rio Pardo, 

JOÃO CARLOS GONÇALVES ZARANTONELLI

CNPJ 60.344.157/0001-66 – IE 612.018.369
Av. Cel. Clementino Gonçalves, 1290 – Chácara Peixe

 presidencia@codesan.com.br

 
, DE 16 DE AGOSTO

O Presidente da autarquia municipal
CARLOS GONÇALVES ZARANTONELLI

                                

CONSIDERANDO o Decreto Municipal 189 de 10 de agosto de 
da homologação parcial 

para fins de apuração de irregularidades na realização de provas.

CONSIDERANDO que a empresa investigada é a mesma que 
Público da Autarquia. 

CONSIDERANDO que ainda o referido Concurso possui provas 

CONSIDERANDO que a Autarquia Codesan Serviços e Obras 
a pela lisura e transparência de seus atos. 

 

 SUSPENSO o Concur
CANCELADA todas as provas futuras

indeterminado até apuração dos fatos pela Prefeitura Municipal de Santa C

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 
Registre-se e Publique

 
Santa Cruz do Rio Pardo, 16 de Agosto de 2023

 
 
 

JOÃO CARLOS GONÇALVES ZARANTONELLI
Presidente 

IE 612.018.369
Chácara Peixe

presidencia@codesan.com.br

16 DE AGOSTO

Suspensão
do Pregão Eletrônico 01/2023, que 
se refere ao Concurso Público da 
Autarquia
. 

O Presidente da autarquia municipal CODESAN
CARLOS GONÇALVES ZARANTONELLI

                                 

Decreto Municipal 189 de 10 de agosto de 
parcial do C

para fins de apuração de irregularidades na realização de provas.

que a empresa investigada é a mesma que 

que ainda o referido Concurso possui provas 

a Autarquia Codesan Serviços e Obras 

SUSPENSO o Concur
CANCELADA todas as provas futuras

indeterminado até apuração dos fatos pela Prefeitura Municipal de Santa C

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

se e Publique-se 

16 de Agosto de 2023

JOÃO CARLOS GONÇALVES ZARANTONELLI
Presidente  

IE 612.018.369-116 
Chácara Peixe – CEP 18900

presidencia@codesan.com.br 

16 DE AGOSTO 2023

Suspensão por prazo indeterminado 
do Pregão Eletrônico 01/2023, que 
se refere ao Concurso Público da 
Autarquia. 

CODESAN-
CARLOS GONÇALVES ZARANTONELLI, no uso de suas 

Decreto Municipal 189 de 10 de agosto de 
Concurso Público

para fins de apuração de irregularidades na realização de provas. 

que a empresa investigada é a mesma que 

que ainda o referido Concurso possui provas 

a Autarquia Codesan Serviços e Obras 

SUSPENSO o Concurso Público
CANCELADA todas as provas futuras

indeterminado até apuração dos fatos pela Prefeitura Municipal de Santa C

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

16 de Agosto de 2023. 

JOÃO CARLOS GONÇALVES ZARANTONELLI 

CEP 18900-488 

2023. 

por prazo indeterminado 
do Pregão Eletrônico 01/2023, que 
se refere ao Concurso Público da 

- SERVIÇOS E 
no uso de suas 

Decreto Municipal 189 de 10 de agosto de 
Público nº 03/20

que a empresa investigada é a mesma que 

que ainda o referido Concurso possui provas 

a Autarquia Codesan Serviços e Obras 

so Público da Autarquia 
CANCELADA todas as provas futuras, por prazo 

indeterminado até apuração dos fatos pela Prefeitura Municipal de Santa Cruz do Rio P

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

por prazo indeterminado 
do Pregão Eletrônico 01/2023, que 
se refere ao Concurso Público da 

SERVIÇOS E 
no uso de suas 

Decreto Municipal 189 de 10 de agosto de 
nº 03/2022 

que a empresa investigada é a mesma que 

que ainda o referido Concurso possui provas a 

a Autarquia Codesan Serviços e Obras 

da Autarquia 
, por prazo 
do Rio Pardo 

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 


		2023-08-16T14:12:47-0300




